15
HEP   HEPT HC
Ventiladores helicoidales murales, con motor IP55HC
Ventiladores helicoidales murales, con hélice de plástico reforzada en fibra de vidrio
Ventilador:
• Marco soporte en chapa de acero
• Hélice en poliamida 6 reforzada con fibra de vidrio
• Rejilla de protección contra contactos según norma UNE-EN ISO 12499:2010

71, 80,
90,100
Código de pedido
HC 25 2T/H   I  F
Diámetro
hélice en cm
Ventiladores helicoidales
murales, con motor IP55
Número de polos motor
2=2900 r/min. 50 Hz
4=1400 r/min. 50 Hz
6=900 r/min. 50 Hz
8=750 r/min. 50 Hz
12=500 r/min. 50 Hz
T=Trifásico
M=Monofásico
H=Caudal alto
L=Caudal bajo
Sentido del aire
I=Impelente
Motor->Hélice
A=Aspirante
Hélice->Motor
Ejecución del ventilador
Ejecución
standard
F=Conjunto
motor hélice
rejilla
G=Grupo
motor hélice
HC-25-2T/H 2730 0,74 0,43 0,12 2200 64 5